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 ____  /___/תאריך: ____      
 

 לקורס שאלון משוב 
 
 

 שם המרצה:___________   _______:_______קורסשם ה   :___________סניףשם ה

 
  .והפקת לקחים לצורך המשך פעילות, חשובה לנו ביותרקורס חוות דעתך לגבי ה

 סמן/י בעיגול במקום המתאים לדעתך:
 
גבוהה   

 מאוד
הנמוכ בינונית גבוהה נמוכה  

 מאוד

  ?ן ה מוביהקורס באיזו מידה ה .1
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  ? ןה מעניייה קורסבאיזו מידה ה .2
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  ? ברורהבצורה  קורסהאם המרצה העביר את ה .3
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  ?הלימוד  יהפגין שליטה בחומרהאם המרצה  .4
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  ה ?המרצ מהי מידת שביעות רצונך מתפקוד .5
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6. 
 

  כיתה ?קשוב וער לצורכי ה רצהבאיזו מידה היה המ
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  ?קורס מה דעתך על רמת הקושי ב .7
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  ? נדרש ידע קודם באיזו מידה .8
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  ? ענה על ציפיותיך קורסהאם ה . 9
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  קורס ?מה ןרצו שבעהנך באיזו מידה  .10
5 

 
4 

 
3 

 
2 

 
1 

  ? תמליץ לחבריך/מכריך ללמוד אצלנובאיזו מידה  
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 כן       לא?        האם היית מעוניינת בקורסים נוספים .11
 _________________________________________________________ ? אם כן, באלו נושאים

 

 נשמח לקבל הארות והערות:
_________________________________________________________________ 

 
                  

 תודה על שיתוף הפעולה,
 

 המכללה למיסים ולחשבונאות
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